המחלקה לעניינים בינלאומיים
פרקליטות המדינה

נ ג ד
תומס יוסף גרוס

ע"י ב"כ עו"ד אייל בסרגליק
בית המשפט המחוזי בירושלים

[02.01.2018]
לפני כב' השופטת גילה כנפי-שטייניץ, סגנית נשיא

החלטה
1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה בעתירה להכריז על המשיב כבר הסגרה, בקשה

המוגשת לפי ס' 5 לחוק ההסגרה, תשי"ד-1954.
בקשת ההסגרה

2. ביום 2.2.17 הגישה ממשלת ארה"ב למדינת ישראל בקשה להסגרתו של המשיב לידיה, על יסוד הסכם ההסגרה
שבין שתי המדינות, על מנת להעמידו לדין על ביצוע רצח מדרגה ראשונה, בגין רצח אמו. ביום 10.12.17 נעצר

המשיב לפי ס' 6 לחוק ההסגרה וביום 11.12.17 הוגשה לבית המשפט עתירה להכרזתו כבר הסגרה.

המבקש באינטרנט בליל הרצח (ס' ד להשלמת הטיעון, בה הושמטה הבקשה להמצאת השיחה עם מוקד החירום).
ב"כ המשיב טוען כי חלה חובה על המבקש להעביר לו את כלל החומרים שבידיו הנוגעים למשיב ואשר יכולים לסייע לו

בהוכחת טיעוניו, זאת מכוחה של תקנה 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), התשל"א-1970. ב"כ
המשיב מוסיף וטוען כי מרשמיו הרפואיים של המשיב הגיעו לידי רשויות התביעה בארה"ב, ללא ידיעת המשיב, בדרך

בלתי כשרה, ויתכן שבאמצעות החומרים המבוקשים יעלה בידו לבסס טענה לפסלות הראיות מכוח תורת פרי העץ
המורעל.

כנובע מן הראיות החדשות שנאספו בעניינו (המרשמים הרפואיים עליהם לא ידע, לטענתו, עד להגשת בקשת
ההסגרה), קיים חשש ממשי להימלטותו של המשיב מן הדין.

39. לאור האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה בעתירה להסגרתו.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, במעמד ב"כ המבקש, המשיב ובא-כוחו.